
 
 

Infra senzor - mávátko, 220-240V 

 
Objednací číslo: 4628 
 

Spínač s IR senzorem slouží k zapnutí a vypnutí jakéhokoliv světelného či jiného zařízení s provozním napětím 
230V AC.  
 

Technické parametry: 
 

Vstupní napětí: 220–240V 
Výstupní napětí: 220–240V 
Příkon spínaného spotřebiče: max. 500W klasická žárovka 
                                                    max.200W LED 
Detekce pohybu: 50-60mm od senzoru 
Připojení: šroubovací svorkovnice 
Přívod senzoru: délka 1m 
Rozměry: 35x18,5x78mm 
Využití: kdekoliv místo mechanického vypínače 
 

 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
Návod k obsluze:  
 

IR senzor funguje na systému mávnutím před senzorem, průchod napájení se zapne v ovladači mávnutím před 
senzorem a zapne připojené zařízení, pokud opět mávnete před senzorem , připojené zařízení se vypne. 
 

Upozornění:  
 

Instalace by měla být provedena odborně způsobilou osobou. Před přístroj by neměly být umístěny předměty, 
které budou ovlivňovat správnou funkci zařízení. Vyhněte se instalaci v blízkosti topení a klimatizace. 
Neinstalujte pokud objekt je v pohybu. Pro vaši vlastní bezpečnost, neotvírejte přístroj pokud je připojen k 
napájení. 
 

Likvidace odpadů: 
 

Dotykové spínače jsou elektronické komponenty a je po jejich vyřazení z provozu ekologicky 
zlikvidovat. V žádném případě je nevyhazujte do komunálního odpadu!!! 
Recyklujte je v souladu se zásadami ochrany životního prostředí a dle zákona č.185/2001Sb. 
O odpadech, resp. odevzdejte je v místech zpětného odběru elektronických zařízení. 
Likvidace obalů je zajištěna ve sdruženém systému EKOKOM. Likvidace elektroodpadu je 
zajištěna ve sdruženém systému EKOLAMP a ELEKTROWIN. 
 
 
 
                                                                        ELOB systems, s.r.o., Pavlovická 2/38, 779 00 Olomouc 


